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PERU

Kraj: Peru
Zobacz on-line: http://kiribaticlub.pl/199/

Krótki urlop nie musi być przeszkodą, aby poznać daleki zakątek świata! Ten świetnie wyważony program wyprawy
po Peru pozwoli Ci zwiedzić największe atrakcje Peru, skosztować oryginalnej peruwiańskiej kuchni i poznać
serdeczność lokalnych mieszkańców. Oprócz najbardziej znanych ruin świata, Machu Picchu, zobaczysz Islas
Ballestas z tysiącami fok i pingwinów, będziesz wypatrywać kondorów nad kanionem Colca, w Ica zjedziesz z
wydm na desce i zapoznasz się z lokalną kulturą na wyspie Taquile na jeziorze Titicaca.

PROGRAM WYPRAWY:

1 DZIEŃ - LIMA

Przylot do Limy. Odbiór z lotniska i transfer do hotelu. Wieczorny samodzielny spacer po przepięknie oświetlonym
Plaza de Armas – głównym placu w historycznym centrum stolicy.

 

Proponowany hotel: Diamond lub podobny

2 DZIEŃ - LIMA-PARACAS

City Tour z przewodnikiem w stolicy Peru – zwiedzanie historycznego centrum Limy, m.in. katedry z grobem
Pizarra na Plaza de Armas, gdzie można podziwiać barokowe ołtarze i misternie rzeźbione chóry. Zobaczycie
pałac prezydencki, w którym codziennie o godzinie 12:00 odbywa się zmiana warty, oraz pałac biskupi, znany z
pięknie zdobionych balkonów. Warto również odwiedzić katakumby w Kościele Św. Franciszka, które są częścią
większego kompleksu klasztornego i zawierają tysiące ludzkich kości (koszt około 5 USD). Po południu odbiór
bagaży z hotelu i przejazd prywatnym transportem do Paracas, gdzie można podziwiać spektakularne widoki na
Pacyfik oraz bogactwo ptactwa morskiego.

 

Proponowany hotel: Emancipador lub podobny

3 DZIEŃ - ISLAS BALLESTAS - WIELKI KANDELABR - WYDMY ICA

Wycieczka łodzią na wyspy Islas Ballestas – zwane peruwiańskimi Galapagos. Popłyniecie do tajemniczego
kandelabru pozostawionego przez dawne cywilizacje, który jest gigantycznym geoglifem o długości około 180
metrów i widocznym z odległości kilku kilometrów od brzegu. Zobaczycie też egzotyczną faunę morską w postaci
niezliczonej liczby ptaków morskich, takich jak kormorany, pelikany i głuptaki, a w zależności od pory roku,
możecie też zobaczyć lwy morskie i pingwiny Humboldta, które są jednymi z nielicznych pingwinów
zamieszkujących te szerokości geograficzne. Po południu przejazd prywatnym transportem do Ica, gdzie możecie
oddać się szaleństwom na wydmach, korzystając z samochodów terenowych i zjazdów na deskach (koszt ok. 20
USD). Po kąpieli w basenie, gdzie możecie się zrelaksować po pełnym wrażeń dniu, przejazd prywatnym
transportem do Nazca, znanego z tajemniczych linii i figur wyrytych w pustyni.

 

Proponowany hotel: Casa Andina Standard lub podobny

http://kiribaticlub.pl/wyprawa/199/peru-wyprawa-indywidualna-machu-picchu-cuzco-lima-nazca-arequipa-kanion-colca-titicaca.html
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4 DZIEŃ - LINIE NAZCA

Rano wycieczka prywatna do słynnego cmentarza Cementerio de Chauchilla – zobaczycie stare grobowce ludów
Nazca, zawierające liczne artefakty i szkielety, które są wyjątkowo dobrze zachowane dzięki suchym warunkom
pustynnym. Po drodze zatrzymacie się w najlepszych punktach widokowych na linie Nazca, gdzie można
zobaczyć takie figury jak Pająk, Małpa czy Koliber. Możecie również przelecieć się małym samolotem nad
płaskowyżem Nazca i podziwiać słynne geoglify z lotu ptaka, co pozwala na zobaczenie pełnej skali i złożoności
tych tajemniczych rysunków (koszt ok. 120 USD). Następnie przejazd wygodnym, nocnym autobusem liniowym do
Arequipy, która jest znana jako "Białe Miasto" ze względu na budynki zbudowane z białego wulkanicznego
kamienia, sillar.

 

Proponowany hotel: Casona Plaza Arequipa lub podobny

5 DZIEŃ - AREQUIPA: TARG SAN CAMILO, KLASZTOR SANTA CATALINA

Po całonocnej podróży, popijając herbatę z liści koki, zaczniecie aklimatyzację na wysokości ok. 2300 m n.p.m. City
Tour z przewodnikiem po Arequipie zaczniecie od targu San Camilo, gdzie oferują świeże soki owocowe, a także
lokalne przysmaki, takie jak empanadas czy chocotejas. Warto wstąpić do kolorowego i ciekawego
architektonicznie klasztoru św. Katarzyny, który jest największym klasztorem na świecie i stanowi mini miasto
wewnątrz miasta. Na kolację udajcie się do restauracji na „cuy chactado”, czyli lokalne danie ze świnki morskiej,
które jest tradycyjnie smażone i podawane z ziemniakami oraz sałatką. Po takim daniu poczujecie smak prawdziwej
peruwiańskiej kuchni!

 

Proponowany hotel: Casona Plaza Arequipa lub podobny

6 DZIEŃ - KANION COLCA

Wcześnie rano wyjazd do jednego z najgłębszych na świecie kanionów - Kanionu Colca. Przejazd wzdłuż krawędzi
kanionu do słynnego punktu widokowego Cruz del Condor. Tu macie duże szanse na zobaczenie kondorów
szybujących nad kanionem. Następnie relaksująca kąpiel w gorących źródłach oraz odwiedziny kolorowego targu w
Chivay. Wieczorem przejazd do Puno.

 

Hotele: Colca Lodge Spa lub podobny

 

7 DZIEŃ - PUNO

Samodziene zwiedzanie Puno - miasta nad brzegiem jeziora Titicaca (3812 m.n.p.m). Popijając herbatę z koki
zwalczycie dolegliwości związane z soroche - chorobą wysokościową.

 

Hotele: Casona Plaza Hotel lub podobny

8 DZIEŃ - JEZIORO TITICACA: WYSPY UROS, WYSPA TAQUILE

Rano odbierze Was z hotelu kierowca i zabierze do portu, gdzie rozpoczniecie wycieczkę grupową po jeziorze
Titicaca. Najpierw udacie się na pływające trzcinowe wyspy Uros. Wyspy te budowane są przez indiańskie
plemię Aymara, chociaż dzisiaj pełnią częściej funkcję skansenu niż lokum. Następnie dwugodzinna podróż
motorówką na wyspę Taquile, gdzie podpatrzycie tradycyjne życie mieszkańców tego regionu. Będzie też okazja
na skosztowanie lokalnego pstrąga i pysznej zupy z quinua. Powrót na nocleg do Puno.
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Hotele: Casona Plaza Hotel lub podobny

9 DZIEŃ - CUZCO

Przejazd wygodnym autobusem liniowym do Cuzco. Odbiór z dworca i transfer do hotelu. Czas na odkrywanie
uroków Pępka Świata, spokojny spacer brukowanymi uliczkami i mate de coca w jednej z klimatycznych
kawiarenek. Cuzco, znany jako serce Imperium Inków, jest znane z kolonialnej architektury i bogatej historii, które
czynią je niezapomnianym miejscem dla podróżnych. Tutaj spotyka się tradycja z nowoczesnością.

 

Proponowany hotel: Anahuarque lub podobny

10 DZIEŃ - CUZCO

Odkrywanie zakamarków Cuzco - Pępka Świata. Spacerując po kamiennych uliczkach poczujecie niezwykłą
atmosferę tego miasta. Można wybrać się na spacer do dzielnicy artystów San Blas i wyżej, na punkt widokowy,
udać się na targ San Pedro lub na relaksujący masaż gorącymi kamieniami. Pasjonaci zwiedzania mogą udać się
do licznych kościołów, okolicznych ruin i muzeów, a Ci, którzy wolą aktywny odpoczynek - na rafting lub wycieczkę
konną po okolicach Cuzco.

 

Możliwość City Tour z przewodnikiem (wycieczka zawiera zwiedzanie miasta i okolicznych twierdz, koszt ok. 120
USD/os).

 

Proponowany hotel: Anahuarque lub podobny

11 DZIEŃ - ŚWIĘTA DOLINA INKÓW

Wycieczka prywatnym transportem z przewodnikiem do Świętej Doliny Inków obejmuje zwiedzanie malowniczo
położonej twierdzy Inków w Pisac, która słynie z imponującego kompleksu tarasów i świątyń. Po drodze podziwiać
będziecie liczne tarasy uprawne Inków, które były inżynierskim cudem, pozwalającym na efektywne rolnictwo w
górzystym terenie. Na targu w Pisac możecie zakupić rękodzieło lokalnych mieszkańców, w tym tkaniny, ceramikę i
biżuterię, które są tradycyjnie wytwarzane przez rzemieślników. Następnie zwiedzicie Ollantaytambo, twierdzę
Boga Wirakoczy, która jest również znana jako ostatnia twierdza Inków podczas oporu przeciwko Hiszpanom.
Wycieczkę zakończy przejazd pociągiem do Machu Picchu Pueblo, który oferuje spektakularne widoki na dolinę
Urubamba i jest popularnym miejscem startu do zwiedzania Machu Picchu.

 

Proponowane hotele: Humantay Machu Picchu Andino

12 DZIEŃ - MACHU PICCHU

Czas na zwiedzanie jednego z 7 współczesnych cudów świata: Machu Picchu. Przez pierwsze 1,5 godziny będzie
Was oprowadzał przewodnik, który wskaże najbardziej godne uwagi miejsca, opowie o historii powstania i teoriach
upadku Machu Picchu. Następnie będziecie mieć czas wolny, aby zgubić się w alejkach kamiennego miasta i
chłonąć niesamowitą atmosferę tego miejsca. Warto tez spojrzeć na miasto z innej perspektywy. Jesli chcecie
możecie zdobyć Wayna Picchu (Młodą Górę; wymagana wcześniejsza rezerwacja), skąd roztacza się piękny widok
na ruiny miasteczka i okoliczne szczyty lub wybrać się do Intipunku (Bramy Słońca), przez którą prowadzi szlak
Inków. Po południu przejazd pociągiem do Cuzco Nocleg w hotelu.

 

Proponowane hotele: Humantay Machu Picchu Andino
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13 DZIEŃ - CUZCO

Dzień wolny w Cuzco.

OPCJA DLA CHĘTNYCH: jednodniowy trekking do Tęczowych Gór - Vinicunca. Trekking jest prosty
technicznie, ale jego najwyższy punkt przebiega na wysokości ponad 5 000m n.p.m. Nagrodą są jednak wspaniałe
widoki na kolorowe góry i Czerwoną Dolinę (koszt ok. 65 USD/os.).

 

Proponowany hotel: Anahuarque lub podobny

14/15 DZIEŃ - POWRÓT

Wylot do Limy i dalej do Europy

CENA OBEJMUJE:
Transport

Transfery z/do lotniska w Peru
Prywatny transfer na trasie Lima-Paracas-Nazca
prywatny transfer do Świętej Doliny Cuzco-Pisac-Ollantaytambo
Bilet na autobus liniowy na trasie Nazca-Arequipa
Bilet na pociąg Ollantaytambo-Machu Picchu Pueblo-Cuzco

Zakwaterowanie

13 noclegów w hotelach ze śniadaniami

Wycieczki

prywatny City Tour z przewodnkiem po Limie (przewodnk w języku angielskim)
rejs na Islas Ballestas-wycieczka grupowa (łódź, przewodnik)
prywatne wycieczki w Nazca z przewodnikiem na Cmentarz Chauchilla i akwedukty (transport, przewodnik)
City Tour w Arequipie -wycieczka prywatna (przewodnik)
Wycieczka do Kanionu Colca (transport, przewodnik)
wycieczki na wyspy Uros i Taquile (transport, przewodnik)
wycieczka do Świętej Doliny (przewodnik, transport)
bilet do ruin Machu Picchu
prywatny przewodnik w Machu Pichchu

Pozostałe

plan Twojej podróży dzień po dniu z praktycznymi informacjami w wygodnej aplikacji mobilnej

Ubezpieczenie

Ubezpieczenie podróżne Signal Iduna Bezpieczne Podróże ŚWIAT Super:

KL 100 000 EUR (w tym następstwa chorób przewlekłych)
NNW 15 000 PLN
bagaż 2 000 PLN
OC 50 000 EUR

CENA NIE OBEJMUJE:
biletów lotniczych (Warszawa-Lima-Cuzco-Lima-Warszawa od ok. 5500PLN-7500 PLN)
biletów wstępu do miejsc wymienionych w programie oraz przejazdów lokalnych (taxi itp.), opłat
dworcowych i portowych, autobusu do ruin Machu Picchu (25 USD):całość  ok. 150 USD/os.
wyżywienia: ok. 20-40 USD dziennie na osobę
obowiązkowej składki na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny: 26 PLN/os.
atrakcji dla chętnych
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opcjonalnie: opieki pilota Kiribati Club


